様式第1号(第2条,第5条関係)

国際交流センター使用許可申請書

平成 年 月 日

公益財団法人水戸市国際交流協会 様

申請者 住 所(所在地)

氏 名(名称又は代表者)

担当者

電 話

国際交流センターを使用したいので，水戸市国際交流センター条例第７条第１項

(第12条第１項において準用する場合を含む。）の規定により，次のとおり申請します。

使 用 施 設

使 用 日 時
平成 年 月 日（ 曜日） 時 分から

平成 年 月 日（  曜日） 時 分まで

使 用 目 的

使 用 人 員 人

使 用 器 具

※

使 用 料
円 無

備 考

注 ※欄は，記入しないこと。

受 付  平成 年 月 日 第 号 担当

みほん